Quintum

horizontem.sed debet accipi ab illa hora qua radij solares incipiunt illuminare nostrum emisperiu[m].quod dicitur principium aurore.et incipit fulgere una hora et quinta parte unius hore ante corporalem solis ortum

Dubium

- Sol.** Quid si quis celebrando non obseruet tempus debitum
Si obseruet alia ad consecrationem necessaria consecrat nihilominus.Sed tamen si ex contemptu vel scienter tempus debitum non obseruauerit mortaliter peccat faciens contra constitutio[n]em et consuetudinem generalem ecclesie rhomane

Capitulū quintū de dubijs que incident circa materialia exterioria que ad ornatū vel p[re]gruentia celebrationis req[ui]runtur.tres continet articulos

¶ Resoluit quinq[ue] dubia que circa vestes et indumenta sacerdotalia insurge posseunt

- I** Utrū sacerdos celebraturus specialib[us] debeat indui vestib[us]
Sol. Sic.p[re]gruum em est ut quibus sacerdos usus fuit in sua ordinatione.etiam utatur illis in celebratione. Et quia in susceptione ordinis specialibus vestibus induitus fuit. ideo et talibus uti debet in celebratione

Arti. p[ro]muis

- ii** Sol. Quot et que sunt huiusmodi vestes vel indumenta.
Supliciū sacerdotū sex sunt indumenta.sc[ilicet] amictus sive humeral[e].alba.cingulū.manipulus.stola.et casula.

Dubium

- iii** Sol. Utrū requirat q[uaestio]nem talia indumenta sint benedicta sive p[re]secreta
Sic debent em esse sacra[m]enta mūda et honesta.nec alijs usib[us] q[ue] ecclesiasticis et deo dignis officijs deputanda

- iv** Sol. Utrum celebrans absq[ue] vestibus et indumentis benedictis efficiatur irregularis.

- Sol.** Non.quia non inuenitur hoc in iure positum.verum tamen scien[ti]er vel ex ignorantia crassa hoc faciens grauiter peccat

- v** Utrū necessario requirat q[uaestio]nem tales vestes vel indumenta ceteraque correquisita sint mūda et nitida

- Sol.** Sic.nam ut habetur in ca.relinq[ue] de custodia eucharistie.clericis p[ro]cipitur ut oratoria.vasa.palle.corporalia et vestimenta mūda et nitida conseruentur.Quod autem precipitur imperatur. et quod imponatur necesse est fieri.si non fiat penam haber.ut habetur.iii. q.i.ca.quod precipitur.Ele igit[ur] illis qui maiorē curam adhibet ut linchiamina vel prochpudor si phas est dicere femoralia sua sint mūda et nitida.q[ue] ea sup quib[us] locari et tractari debet sacramissimum ac mūdissimum corpus iesu christi

¶ Resoluit quatuor dubia que circa vasa ad celebrandum oportuna oculi currere possunt.

- I** Utrum ad celebratiōem missarum requirant aliqua vasa specialia
b iii.